autorizada para desarrollar el objeto social propio de las bolsas de bienes y productos agropecuarios, 
agroindustriales o de commodities. 

Que la Fiscalla General de la Nacion, para dar cumplimiento al objeto del presente proceso cuenta con un 
presupuesto official estimado de 

DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MIL OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($2.568.974.087), los cuales estan respaldados de la siguiente 
manera: 

CDP VALOR CDP VALOR ASIGNADO 
AL PROCESO No. 

065 

Period() 

4916 	fecha 	del 	01 
marzo de 2016 

$233.398.261 $233.398.261 Del 1 de noviembre a 
de diciembre del 2016 

15016 	del 	28 
septiembre del 2016